
NÚMERO 78
Viernes, 24 de abril de 2015 13458

RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2015, de la Consejera, por la que se nombra
el Jurado de la convocatoria de los Premios "Teenemprende" en la Comunidad
Autónoma de Extremadura, para el curso académico 2014/2015. (2015060860)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Orden de 3 de marzo de 2015 (DOE
n.º 45, de 6 de marzo) por la que se establecen y convocan los Premios de Cultura Empren-
dedora en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el curso 2014-2015.

RESUELVO:

Nombrar como miembros del Jurado para otorgar los premios “Teenemprende” en la Co-
munidad Autónoma de Extremadura para el curso académico 2014/2015 a las siguientes
personas:

Presidente: 

— D. César Díez Solís

Vocales:

— D.ª Candelaria Carrera Asturiano

— D.ª Rosa Álvarez Fernández

— D.ª Annabelle Favreau

— D. Ángel Olmedo Alonso

— D. Manuel Acedo Ramos

— D. José Antonio Martín Gil

— D. Santiago Cambero Rivero

Secretario:

— D. Santiago Aragón Mateos

Mérida, a 13 de abril de 2015.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2015-04-23T15:36:26+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




